

Príloha č. 6 súťažných podkladov

Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk

Obchodné meno, adresa alebo sídlo uchádzača, IČO

JUMP soft a.s., Landererova 12, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré mesto, IČO 46117491

A. DIELO

Cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov v eur bez DPH:	616 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	123 200,00 EUR
Cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov v eur s DPH:	739 200,00 EUR

B. PAUŠÁLNE SLUŽBY (SLA)

Cena za poskytovanie paušálnych služieb za obdobie kalendárneho štvrťroka v eur bez DPH:	21 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	4 200,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za obdobie kalendárneho štvrťroka v eur s DPH:	25 200,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 60 kalendárnych mesiacov v eur bez DPH:	420 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	84 000,00 EUR
Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 60 kalendárnych mesiacov v eur s DPH:	504 000,00 EUR

C. SLUŽBY NA POŽIADAVKU

Cena za služby na požiadavku v rozsahu 600 človekodní v eur bez DPH:	144 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	28 800,00 EUR
Cena za služby na požiadavku v rozsahu 600 človekodní v eur s DPH:	172 800,00 EUR

1 človekoden = 8 osobohodín experta

Ocenenie služieb na požiadavku čerpaných prostredníctvom jednotlivých pozícií expertov (merná jednotka – osobohodina):

<u>1. Projektový manažér IT</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>2. IT Analytik (IT/IS konzultant)</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>3. IT Architekt</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>4. IT Programátor/ Vývojár</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>5. Manažér IT služieb (IT dohľad/Quality Assurance)</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>6. Databázový špecialista</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>7. Integrovaný špecialista</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	

	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>8. Špecialista pre infraštruktúru/HW špecialista</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>9. Špecialista pre bezpečnosť IT a ochranu osobných údajov</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>10. IT Tester</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>11. Školiteľ pre IT systémy</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

<u>12. Iné (pozícia, ktorú nie je možné zaradiť do ostatných pozícií, napríklad Dátový kurátor)</u>	
Cena za osobohodinu v eur bez DPH:	30,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	6,00 EUR
Cena za osobohodinu v eur vrátane DPH:	36,00 EUR

D. SW PODPORA

Cena za SW podporu za 60 kalendárnych mesiacov v eur bez DPH:	0,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	0,00 EUR
Cena SW podporu za 60 kalendárnych mesiacov v eur s DPH:	0,00 EUR

CELKOVÁ CENA

Celková cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov a celková cena za poskytovanie služieb (paušálnych služieb, služieb na požiadavku, SW podpory) = časť A + časť B + časť C + časť D za 60 kalendárnych mesiacov spolu v eur bez DPH:	1 180 000,00 EUR
Hodnota 20% DPH v eur:	236 000,00 EUR
Celková cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov a celková cena za poskytovanie služieb (paušálnych služieb, služieb na požiadavku, SW podpory) = časť A + časť B + časť C + časť D za 60 kalendárnych mesiacov spolu v eur s DPH:	1 416 000,00 EUR

V Bratislave, dňa 21.12.2021

.....
Ing. Miroslav Strečanský
predseda predstavenstva

.....
Ing. Juraj Ondriš
podpredseda predstavenstva